
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

St.Nr. 

90 
99 

111 
74 
11 
33 
68 
38 

7 
52 
21 
24 

 14 
70 
27 
41 
69 
13 

146 
12 
31 

159 

Klasse 

PC+500 

PC+500 

PC+500 

PC-500 

C+500 

PC+500 

C+500 

C+500 

Horse 

PC+500 

PC+500 

PC-500 

PC+500 

PC+500 

PC+500 

C+500 

C+500 

PC+500 

PC+500 

C+500 

C+500 

C+500 

Name 

T. EISEN / EISEN 
P. ETTEL / KELLER 
Ch. GANTER / 
X. GRUNENWALD / 
R. RUIZ /  ATIST 
H. DENIS / 
G. UNVERZAGT / 
B. REYMOND / 
L. GROS / GROS 
M. JORON / 
S. PICARD / DENIS 
T. DOMMANGET / PASCAL 
S. HAMM / BASSINOT 
J.-A. LE FLOCH / 
F. FONT / 
R. WEBER / 
J. GUILLET / 
J. J. DESAULLE / 
L. BERTRAND / 
L. DEWALQUE / 
O. GENDEBIEN / 
J. BOEREZ / DACNAE 

Bike 

Kawasaki ZXR 
Suzuki 
Honda 
Kawasaki ZXR 
Suzuki GSX 
S u z u k i G S X R  7 5 0  
S u z u k i G S X  1 9 8 0  
Martin 1981 
T r iu m p h  T h r u x to n  
Honda 1991 
Kaw asaki 1990  
Suzuki RG500  
Kawasaki 
Suzuki GSXR 
Kaw asaki 1991  
G O D I E R - G E N O U D  P E R F O R M A N C E  R E P L I C A  
Honda 1981 
Suzuki 1991 
Yamaha 
Suzuki GSX 
Kawasaki 
K a w a s a k i Z 1 0 0 0 J  

ccm 

750 
1052 
4 
400 
1135 
749 
1100 
1000 
1200R 
600 
750 
500 

750 
750 
1166 
1123 
1000 

1074 

1100 

Bewerber 

montbeliard 
Passion Vitesse 

Passion Vitesse 
Moto sport courneuvien 
Passion Vitesse 
Passion Vitesse 

Passion Vitesse 
HT MARNAIS 

Passion Vitesse 

Passion Vitesse 
Passion Vitesse 
Passion Vitesse 

PLUS RACE 

ANNEMASSE 

Runden 

7 
6 

11 
8 
9 

10 
11 

8 
10 
10 
11 
10 

8 
10 

4 
7 

10 
9 

10 
9 
2 
2 

Beste Zeit. 

1:35.803 
1:40.621 
1:40.761 
1:43.927 
1:44.169 
1:44.631 
1:46.147 
1:46.483 
1:46.631 
1:46.769 
1:47.185 
1:47.390 
1:47.519 
1:47.559 
1:48.200 
1:48.685 
1:49.217 
1:49.227 
1:51.045 
1:55.348 
2:00.786 
2:02.061 

Diff. 

4.818 
4.958 
8.124 
8.366 
8.828 

10.344 
10.680 
10.828 
10.966 
11.382 
11.587 
11.716 
11.756 
12.397 
12.882 
13.414 
13.424 
15.242 
19.545 
24.983 
26.258 

In Runde 

5 
6 
5 
7 
9 
7 
9 
6 
7 
9 

10 
7 
6 
8 
3 
5 
3 
8 
9 
4 
2 
2 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Aushang: _____ Uhr

11ème Trophèe de I`Anneau du Rhin  
[1] ENDURANCE 

ESSAIS Qualif 2 - ENDURANCE Motos Anciennes / brassard bleu 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 14:38:32 

Anneau du Rhin 3,700 km 

18.06.2016 14:40 

 1 ère manche - SAISON 
2016


